
 

49Spr 750/2018 

 

 

 

Z M Ě N A     R O Z V R H U    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

s platností od 1. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

str. 7: 

vyšší podací oddělení:  Hana P e z i n s k á – zápis opatrovnické agendy kromě agendy L 

     Jana B u l a n d r o v á – zápis opatrovnické agendy kromě agendy L  

Veronika K a m e n í č k o v á – zápis opatrovnické agendy kromě agendy L 

 

zástup:     vzájemný, Mgr. Martina Semencová 

 

 

 

str. 8: Marie   B e n d o v á 

 zpracování elektronické pošty kromě návrhů na pověření soudního exekutora, provádění autorizované 

konverze dokumentů, kompletace spisů EXE – návrhy na pověření soudního exekutora   

zástup:     neobsazeno Lucie Mandelíčková, Radka Fečkaninová - konverze dokumentů 

 

 

 

 

 

str. 15: 

 

Zaměstnanci zařazení na pracovní pozici rejstříkové vedoucí na občanskoprávním úseku a protokolující úřednice nebo rejstříkové vedoucí 

na trestním úseku plní i povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský 

řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění v oddělení nebo týmu, do něhož jsou rozvrhem práce zařazeni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

str. 17: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI 

 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb.v agendě T, Nt, Ntm a Td, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky 

zástup: Michaela Nutrová 

 

Jindra  Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T - PO   

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková 

 

protokolující úřednice: 

Martina   P ř i b y l o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Hana Malinová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

Ing. Jiří Bureš, Danuše Fialová, Bohuslava Fraňková, Jana Halwigerová, Vladislav Soukal, Mgr. Stanislav Švarc, Bc. Lada Gerhardtová, Dagmar 

Janečková, Ing. Antonín Tolkačev 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

 

justiční čekatel/ka 

 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 



 3 

str. 19: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Michaela   N u t r o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. T, Nt, Ntm a Td, přípravné práce pro veřejná zasedání, porozsudková 

agenda včetně statistiky  

zástup: Helena Handlířová 

 

Jindra  Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T - PO 

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková 

 

protokolující úřednice: 

Markéta  K o l a n d o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Hana Malinová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

Ludmila Hýská, Ing. Zdeněk Kavka, Jaroslav Korous, Dagmar Markovičová, Hana Svobodová, Ing. Jaroslav Linc, Marie Zelenková, Jana Škrábová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 

 



 4 

str. 21: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb., přípravné práce pro veřejná zasedání, porozsudková agenda včetně 

statistiky  

zástup: Michaela Nutrová 

 

Jindra  Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T - PO 

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á – vedení a mundáž agendy T – PO  

zástup: Monika Hodková 

 

protokolující úřednice: 

nepřiděleno 

 

přísedící: 

nepřiděleno  

 

 

justiční čekatel/ka 

 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

str. 23: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Tm, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky; zástup: Michaela Nutrová  

 

soudní tajemnice: 

Martina   K u l í k o v á - veškeré práce uvedené v § 6 vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů na základě pověření předsedkyně soudu 

v agendě T – PO; zástup: Jindra Zdichová, Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková 

 

rejstříková vedoucí: 

Jana   B u l a n d r o v á -  liché spisy Rod; Hana P e z i n s k á  -  sudé spisy Rod  

vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a 

krajské soudy) v platném znění; zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

protokolující úřednice: 

n e o b s a z e n o – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Hana Malinová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

JUDr. Eva Burešová, Jiří Černý, Marie Šilhavá, Lenka Kindlová, Ing. Veronika Labaštová, PaeDr. Brigita Steinerová, Mgr. Zdeněk Vých, Irena Horová 

DiS. 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 



 6 

str. 25: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
  

asistent soudce: 

Mgr. Michal   V a n í č e k  - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na trestním úseku  

zástup: Michaela Nutrová 

 

vyšší soudní úřednice: 

Michaela  N u t r o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky  

zástup: Helena Handlířová  

 

Jindra  Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T - PO 

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková 

 

protokolující úřednice: 

Martina  K u l í k o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Hana Malinová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

Vladimír Křečan, Mgr. Jozef Lipták, Jaroslav Matějka, Vlasta Tiefová, Libor Trojan, Mgr. Petra Černá, Anna Stádníková, Bc Dana Štecová, Věra 

Blažejová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

 



 7 

str. 27: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
  

vyšší soudní úřednice: 

Michaela   N u t r o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Nt, Ntm a PP, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky; zástup: Helena Handlířová 

 

Jindra  Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T - PO 

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková 

 

protokolující úřednice: 

Blanka  Š r a j e r o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Hana Malinová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

Ing. Martin Dušák, Eva Fleisleberová, Bc. Jolana Hodková, Zdeněk Hořejší, Ivana Gromanová, Antonín Jiras, Václav Bečvář, Ivana Přenosilová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný. 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

str. 29: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI 

 

vyšší soudní úřednice: 

Helena   H a n d l í ř o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb.v agendě T, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky zástup: Michaela Nutrová 

 

Jindra  Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T - PO 

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková 

 

protokolující úřednice: 

Petra S u ch á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Hana Malinová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

Ema Bolemantová, Jaroslava Kousalová, Vladimír Lochovský, Bc. Michal Pospíšil, Marta Sládková, Ing. Jiří Vohralík, Jaroslava Wallová, Jitka Zýková, 

JUDr. Hana Homolová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

str. 31:                                                                              KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI 

trestní úsek: 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky, zástup: Michaela Nutrová 

Jindra  Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T - PO; zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 
 

rejstříková vedoucí: 

Hana  M a l i n o v á - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková 
 

protokolující úřednice: 

n e o b s a z e n o – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Hana Malinová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 
 

 

přísedící: nepřiděleni 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka 

občanskoprávní úsek: 

vyšší soudní úřednice: 

všechny vyšší soudní úřednice občanskoprávního úseku dle přiděleného senátu - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě P, Nc, L; zástup:  vzájemný dle bližší specifikace u přiděleného senátu  
 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 
 

rejstříková vedoucí:  

všechny rejstříkové vedoucí občanskoprávního úseku dle přiděleného senátu  – vedení a mundáž spisů agendy P, Nc; zástup:  vzájemný, dle bližší 

specifikace u přiděleného senátu  

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



 10 

str.37: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Libuše   S t r n a d o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, 

statistika C a C-RO, zástup:  Mgr. Martina Semencová, Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC;  

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Lenka   B r o z o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P 

zástup:  Zuzana Macenauerová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana   K r á l o v á –  vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC  

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 



 11 

str. 43: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Libuše   S t r n a d o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku vč. přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc včetně 

agendy Nc-exe a EXE- soudní exekutor;  statistika C a C-RO, zástup: Mgr. Martina Semencová, Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice 

civilního úseku  

 

Jitka H n í z d i l ov á – veškeré práce uvedené v §§  11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC;  

zástup: Zuzana Burešová, Hana Erbová a Jitka Fořtová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

soudní tajemnice: 

Jitka   H e j n á  - veškeré práce uvedené v § 6 vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů na základě pověření předsedkyně soudu v agendě 

C, Nc, L, P; zástup: Libuše Strnadová 

 

rejstříková vedoucí: 

Jitka   H e j n á  - vedení a mundáž spisů  agendy C, Nc, Cd, L a P, zástup: G. Bendová, M. Vargová a všechny rejstř. vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová   

 

Markéta  B o ř k ov á - vedení a mundáž spisů agendy 12Nc – soudní exekutor, 12EXE 

zástup: Hana Kertészová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku  

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 



 12 

str. 45: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

Zdena   J u n k o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C,  P, Nc, L, statistika 

C a C-RO; zástup: Ivana Bělohradská a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka   H n í z d i l o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC;  

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 
Hana   H a v l í č k o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P  

zástup:  Štěpánka Voborová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana   K ř í č k o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC   

zástup: Markéta Beranová, Radmila Kroupová, Dana Králová 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 
 

 

 

 

 

 



 13 

str. 47: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

Alena   F r i d r i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, 

statistika C a C-RO; zástup: Mgr. Petra Slabá a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Eliška   M o u l i s o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P  

zástup:  Petra Krakešová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila   K r o u p o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC   

zástup: Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 



 14 

str. 49: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku dle přiděleného senátu - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku 

včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, statistika C a C-RO; zástup: dle zástupu v přiděleném senátu 

 

Hana   E r b o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Jitka Fořtová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

 

rejstříková vedoucí: 

všechny rejstříkové vedoucí civilní agendy dle přiděleného senátu 

vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd , L a P; zástup: vzájemný a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta B e r a n ov á  - vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC   

zástup: Radmila Kroupová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

justiční čekatel/ka 

zapisovatel/ka 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

str. 51: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI 

 

vyšší soudní úřednice: 

Jindra   Z d i ch o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, statistika 

C a C-RO, zástup: Jana Benedová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Jitka   H n í z d i l o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   H a r u š t á k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P  

zástup:  Dana Koudelková, Simona Hodrová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana   K ř í č k o v á –  vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 



 16 

str. 53: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

asistentka soudce: 

Mgr. Martina S e m e n c o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na civilním úseku včetně 

přípravy spisů v agendě C – ro, příprava konceptů rozhodnutí dle pokynu soudce, zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová 
 

vyšší soudní úřednice: 

Radka  F e č k a n i n o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, 

EXE - soudní exekutor, statistika C a C-RO, zástup:  Zdena Junková – sudé spisy, Ivana Bělohradská – liché spisy a všechny vyšší soudní úřednice 

civilního úseku 
 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC;  

zástup: Jitka Hnízdilová, Hana  Erbová, Jitka Fořtová  
 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 
 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor, zástup: Anna Martinková  
 

Zdena  J u n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 31Nc-

exe, 32Nc-exe, 31EXE a 32EXE; zástup Ivana Bělohradská a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

rejstříková vedoucí: 
Gabriela   B e n d o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L,P a EXE – soudní exekutor;  

zástup: Jitka Hejná, Michaela Vargová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 
 

Dana  K r á l o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 
 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 
 

Hana H a v l í č k o v á - vedení a mundáž spisů agendy 31Nc–exe, 32Nc–exe, 31EXE a 32EXE; zástup: Štěpánka Voborová 

 

justiční čekatel/ka; zapisovatel/ka; soudní vykonavatel 



 17 

str. 55: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Zdena   J u n k o v á  -  veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, statistika 

C a C-RO, zástup: Ivana Bělohradská a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Hana   E r b o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Jitka Fořtová, Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová  

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Michaela   V a r g o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P   

zástup: Gabriela Bendová, Jitka Hejná a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta   B e r a n o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC   

zástup: Radmila Kroupová, Dana Králová, Jana Kříčková 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 



 18 

str. 57: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Alena   F r i d r i ch o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, 

statistika C a C-RO, zástup:  Mgr. Petra Slabá a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Hana   E r b o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Jitka Fořtová, Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová  

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Petra   K r a k e š o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, P a L  

zástup:  Eliška Moulisová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Markéta   B e r a n o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC   

zástup: Radmila Kroupová, Dana Králová, Jana Kříčková 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel  

 

 

 

 

 

 



 19 

str.  61: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

Mgr. Petra   S l a b á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, statistika 

C a C-RO; zástup: Alena Fridrichová  a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka   H n í z d i l o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Markéta   B o ř k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P 

zástup:  Hana Kertészová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana   K ř í č k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

přísedící: 

JUDr. František Baron, Eva Cveklová, Alena Jánská, Ing. Miloslav Valena, Ing. Zdeněk Večerek, PaedDr. Brigita Steinerová 

zástup přísedících v senátech 21C a 23C – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 



 20 

str. 63: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

Jana  B e n e d o v á   - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, statistika 

C a C-RO; zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

  

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana   V á ň o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P  

zástup: Lenka Krobotová, Martina Mašková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila   K r o u p o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC  

zástup: Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

justiční čekatel/ka  

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 



 21 

str. 66: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): 

 

24C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních -  rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L,  P  

    s výjimkou věcí obchodních, správních, pracovních a věcí s cizím prvkem v agendě C s 

    poměrem nápadu agend: 

    C–40%, Nc-civilní–50%, P, PaNc, Nc-opatro–55%, Cd – 50% 

 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro – 50% 

 

3. Specializace: 

   agenda R (rozvody ) – 50% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. včetně věcí  

     s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd - civilní a Cd - opatro s cizím prvkem – 50% 

 

6. Specializace: 

    rejstřík D - úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského dědického osvědčení,  

    agenda Sd, U, rozhodování o vyloučení soudních komisařů ve spisech senátu 31D - liché 

 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

    s poměrem nápadu agend: 

    C-RO: 40%, CEPR: 100%, EVC: 50% 

 

 

 

 

JUDr. Jitka   S i k o r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Kateřina Bobíková 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

 

 

 

 



 22 

str. 67: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Ivana  B ě l o h r a d s k á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, 

statistika C a C-RO; zástup: Zdena Junková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  
 

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Hana Erbová 
 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na dědickém úseku v agendě řízení o úschovách, řízení o umoření 

listin, řízení o vydání Evropského dědického osvědčení, úkony v řízení o dědictví  

zástup: Jitka Fořtová, Hana Erbová – dědická agenda  

 
 

rejstříková vedoucí: 

Martina  M a š k o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P   

zástup: Lenka Krobotová, Hana Váňová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila   K r o u p o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC   

zástup: Dana Králová, Jana Kříčková, Markéta Beranová 

 

Veronika   K a m e n í č k o v á – vedení a mundáž spisů dědické agendy - D, Nc, Cd, U,  seznam závětí, jmenný seznam pořízených závětí, evidence a 

ukládání závětí předaných soudním komisařem; vedení Seznamu insolvenčních správců ustanovovaných likvidačním správcem v řízení o pozůstalosti;  

zástup: Dana Kozelková – vedení Seznamu insolvenčních správců, Jana Jirkovská – ostatní agenda 

 

justiční čekatel/ka 

zapisovatel/ka  

soudní vykonavatel 



 23 

str. 69: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Mgr. Petra   S l a b á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – 

soudní exekutor, statistika C a C-RO; zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Hana   E r b o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová 

 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková  

 

Mgr. Petra  S l a b á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

56Nc-exe a 56EXE; zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

Libuše  S t r n a d o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc - exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

53Nc-exe a 53EXE; zástup: Mgr. Martina Semencová, Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

rejstříková vedoucí: 

Hana   K e r t é s z o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc , Cd, L a EXE – soudní exekutor 

zástup:  Markéta Bořková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta   B e r a n o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC  

zástup: Radmila Kroupová, Dana Králová, Jana Kříčková 

 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

 

Gabriela  B e n d o v á  - liché spisy 53Nc-exe, 53EXE, Jitka H e j n á – sudé spisy 53Nc- exe, 53EXE 

vedení a mundáž spisů; zástup: vzájemný, Michaela Vargová 

 

Hana K e r t é s z o v á  - liché spisy 56Nc – exe, 56XE, Zuzana  M a c e n a u e r o v á – sudé spisy 56Nc – exe, 56XE   

vedení a mundáž spisů; zástup: Markéta Bořková, Lenka Brozová 

  

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



 24 

str. 71: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

asistentka soudce: 

Mgr. Denisa   K o t t o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb. na civilním úseku včetně 

přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, statistika C a C-RO; zástup: Mgr. Michal Vaníček a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku    

 

vyšší soudní úřednice: 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana   P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Mgr. Martina Semencová, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Monika   T v r d í k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P 

zástup: Zuzana Švejcarová (vedení spisů), Michal Hofman (mundáž) a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana   K r á l o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC  

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová  

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel/ka 

 

 

 

 

 



 25 

 

str. 72: 

justiční čekatelé:  Mgr. Veronika D u m a n j i ć 

Mgr. Vít S o c h o v s k ý  

Mgr. Vítězslav P l e v a  

Mgr. Jiří   D a v i d  

agenda Cd, Td, EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  

sepisování oznámení výhrady podle § 354 o.s.ř. 

 

zástup:     vzájemný  

    asistenti soudců a vyšší soudní úřednice občanskoprávního a trestního úseku dle příslušných agend 

    Jindra Zdichová – sepisování oznámení výhrady podle § 354 o.s.ř.  

    Dana Kozelková - ve věcech EXE - pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  

 

 

 

str. 72: 

  Hana P e z i n s k á  -  sudé spisy, Jana B u l a n d r o v á – liché spisy  

statistiky O, výkon rozhodnutí podle §§ 501 a násl. zákona o zvláštních řízeních soudních,  

živá spisovna, statistika O, převody do P,  

sepisování prohlášení o udělení souhlasu s osvojením nezletilého,  

 zápis vzniku, změny, zániku omezení způsobilosti osob, prohlášení za mrtvého do aplikace CEO,  

vedení Seznamu advokátů ustanovovaných soudem v opatrovnickém řízení 

 

zástup:   vzájemný, Mgr. Martina Semencová 

 

  

 

str. 73:    

protokolující úřednice: Martina  P ř i b y l o v á 

    Markéta   K o l a n d o v á  

    Martina   K u l í k o v á 

    Blanka  Š r a j e r o v á 



 26 

    Petra   S u ch á  

    Monika  H o d k o v á   

    zajišťují protokolaci na trestním úseku soudu  

  

zástup:    vzájemný, Monika Tvrdíková 

 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 31. 5. 2018 

 

 

 

V Kladně dne 31. 5. 2018 

 

 

 JUDr. Dana   Z e l e n k o v á 

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


